



# SØRENS REJSER A/S

Parallelvej 7, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 49 33 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

Helle Ravnholt Würtz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SØRENS REJSER A/S Parallelvej 7 8620 Kjellerup  CVR-nr.: 28 49 33 98 Stiftet: 17. februar 2005 Hjemsted: Kjellerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bettina Holmberg Hansen, Formand René Troels Helle Ravnholt Würtz Lars Hedegaard Hansen
<b>Direktion</b>	Lars Hedegaard Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	LHH Holding Kjellerup ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	LHH Holding Kjellerup ApS, Kjellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af busrejser, samt persontransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.983.203 mod 10.152.531 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.673.083 mod 2.726.747 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.983.203</b>	<b>10.152.531</b>
2 Personaleomkostninger	-5.720.012	-5.463.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-526.358	-1.072.191
Andre driftsomkostninger	-377.437	-73.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.359.396</b>	<b>3.543.504</b>
Andre finansielle indtægter	74.429	9.896
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.198	-55.985
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.427.627</b>	<b>3.497.415</b>
4 Skat af årets resultat	-754.544	-770.668
<b>Årets resultat</b>	<b>2.673.083</b>	<b>2.726.747</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	0	26.747
Disponeret fra overført resultat	-26.917	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.673.083</b>	<b>2.726.747</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	2.354.004	2.464.168
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.655.644</u>	<u>4.144.275</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.009.648</u>	<u>6.608.443</u>
7	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.159.648</u></b>	<b><u>6.758.443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.168	145.622
	Andre tilgodehavender	240.608	6.832
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.916.861</u>	<u>1.634.746</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.350.637</u>	<u>1.787.200</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.391.628</u>	<u>10.806.201</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.742.265</u></b>	<b><u>12.593.401</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.901.913</u></b>	<b><u>19.351.844</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	9.283.721	9.310.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.483.721</b>	<b>12.510.638</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.049.780	1.307.676
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.049.780</b>	<b>1.307.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	296.759	265.258
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.563.049	2.336.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.002	283.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.037.725	55.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	274	274
Selskabsskat	1.012.440	980.760
Anden gæld	1.020.163	1.611.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.368.412	5.533.530
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.368.412</b>	<b>5.533.530</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>21.901.913</b>	<b>19.351.844</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.310.638	2.700.000	12.510.638
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.917	2.700.000	2.673.083
	<b>500.000</b>	<b>9.283.721</b>	<b>2.700.000</b>	<b>12.483.721</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med COVID-19 på 5 t.kr. beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten. Sidste år modtog selskabet et samlet beløb på 14 t.kr. i kompensation i forbindelse med Covid-19.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.970.910	4.699.170
Pensioner	484.280	484.437
Andre omkostninger til social sikring	41.346	42.387
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>223.476</u>	<u>237.342</u>
	<b><u>5.720.012</u></b>	<b><u>5.463.336</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.655	9.485
Andre finansielle omkostninger	<u>4.543</u>	<u>46.500</u>
	<b><u>6.198</u></b>	<b><u>55.985</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.012.440	980.760
Årets regulering af udskudt skat	<u>-257.896</u>	<u>-210.092</u>
	<b><u>754.544</u></b>	<b><u>770.668</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.118.705	4.118.705
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.118.705</b>	<b>4.118.705</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.654.537	-1.544.373
Årets afskrivninger	-110.164	-110.164
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.764.701</b>	<b>-1.654.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.354.004</b>	<b>2.464.168</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	8.838.389	9.179.418
Tilgang i årets løb	155.000	108.000
Afgang i årets løb	-3.075.000	-449.029
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>5.918.389</b>	<b>8.838.389</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-4.694.114	-4.076.285
Årets afskrivninger	-416.194	-914.858
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.847.563	297.029
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.262.745</b>	<b>-4.694.114</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.655.644</b>	<b>4.144.275</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er overfor rejsegarantifonden stillet garanti i indestående på 1.000 t.kr. på deponeringskonti.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.012 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31-76 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.475 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LHH Holding Kjellerup ApS, CVR-nr. 29011486, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
